ALTIMA

CEMENTIRI MUNICIPAL DE VILANOVA | LA GELTRU

EMPRESA MIXTA DE SERVEIS FUNERARIS DE VILANOVA, FUNERARIA VILANOVA S.A

Aprovada per I'ajuntament, en cessid ordinaria del dia 19 de setembre de 1988, I'actualizacio

dels titulars des drets funeraris i de conformitat amb el que disposa Iérdenancga del Cementiri,
vigent en aquest municipi, s’exposa al public durant 30 dies habils, desde la publicacié d’aquest
anunci al Butlleti Oficial de la Provincia, el llistat al final al d’aquest escrit, on s’especifiquen els

numeros dels drets funeraries dels quals s’han sol.liciat la modificacié del nom dels titulars.

En cas que no presenti cap reclamacid, es procedira a la modificacié dels esmentats drets
Funeraris.

DRET FUNERARI NUM.

SECCIO CAPELLES 3

PANTEO
PANTEO
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

6

38
121
223
332
498
698
741
904
1021
1025
1116
1189
1488
1499
1745
1966

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

2034
2038
2071
2153
2203
2277
2290
2452
2512
2524
2597
2611
2746
2787
2855
2950
2983
3145

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

3308
3332
3430
3464
3544
3625
3678
3772
3818
3973
4129
4391
4426
4442
4930
4987
5376
5866

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

5950
6007
6251
8014
8023
8131
8215
8230
8269
8295
8309
8552
8821
9087
9113
9499
9745
10162

Aixi mateix, a continuacio detallemuns drets funeraris extraviats, que en cas que ni aparegui cap

persona amb I'esmenat dret funerari es procedira a tramitar uns duplicats.
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PANTEO
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
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Vilanova i la Geltru, 3 de setembre de 2025

El Gestor del Servei

Sr. Joan Ventura

15
452
622
670
711
777
1274
1524
1552
1637
1800

Firmado digitalmente
por 38433564N JUAN

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
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1879
2210
2379
3047
3214
3424
3762
3880
4167
4270
4423

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

4823
4869
5435
5550
5702
5840
6131
6180
6248
6272
8004

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

8394
8473
8974
9174
9242
9334
9366
9395
9769
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